РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25»июля 2022 г.                                        №  43                                         х. Мирный

«О внесении изменений в постановление № 17 от 16.03.2021 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»  постановляю:

1. Внести изменения в постановление № 17 от 16.03.2021 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
1.1 Изложить в новой редакции п.п.п.6.1, 6.2, 6.3, 6.4 п.п.2.6, п. 1

2.6. Перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги орган местного самоуправления самостоятельно запрашивает в органах государственной власти, если такие  документы не были представлены заявителями по собственной инициативе.

Гражданами предоставляются копии свидетельств о заключении брака (о расторжении брака), о рождении (смерти) членов семьи, выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного перевода на русский язык.

6.1. Свидетельство о браке

6.2. Свидетельство о расторжении брака

6.3. Свидетельство о рождении членов семьи

6.4. Свидетельство о смерти членов семьи
2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Администрации  Балко-Грузского  поселения и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Балко-Грузского сельского поселения http://www.balko-gruzskoe.ru/.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее  постановление вступает в силу после   обнародования.

И. о. глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                              Л. И. Остапенко